ВИЛЛОЗСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

                15 декабря 2023 г.                                                                                                                    № 67
г.п. Виллози

«О согласовании кандидатуры на должность заместителя главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области»

Рассмотрев предложенную главой администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской Андреевой С.В. кандидатуру Пейголайнена Николая Николаевича на должность заместителя главы администрации Виллозского городского поселения, согласно ч.3, подп.1 статьи 19 Устава и п.4.1. раздела 4 Положение об администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского  района, утвержденного решением от 06.06.2017 №1, Совет депутатов Виллозского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Согласовать назначение на должность заместителя главы администрации Виллозского городского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области Пейголайнена Николая Николаевича.
      2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте муниципального образования Виллозское городское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru.и  вступает в силу с 10 января 2024 года.

3. Расходы на опубликование возложить на администрацию Виллозского городского поселения.

Глава муниципального образования

Виллозское городское поселение                                                В.М. Иванов